2023 年 5 月吉日
デンソー飛翔会窓口担当者 各位

デンソー飛翔会

2023 年度スタートにあたってのご連絡とお願い

拝啓
平素はデンソー飛翔会の活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2023 年度をスタートするにあたり、下記の通りご対応くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

項目 連絡・お願い 納期

(1)会社概況表
・｢2023 年度会社概況表｣(別添)をご提出ください。
※財務情報につきましては、年に 1 度連結決算情報にて最新情報ご提供の依頼をします

＜依頼時期＞ 2023 年 12 月頃

5 月 31 日
(水)

(2)年会費

･年会費の納付をお願い致します(別添)
年会費  100,000 円

 納付先 三菱 UFJ 銀行 刈谷支店 普通預金 1869065
デンソー飛翔会会長 高木 豊(ﾀｶｷﾞ ﾕﾀｶ)

5 月 31 日
(水)

(3)その他

・飛翔会ホームページ内「資料・帳票ダウンロード」には、下記資料・帳票を掲載しております。
ご確認・ご活用ください。
https://d-hishokai.globaldenso.com/member/download/
■デンソー飛翔会会則＜必ずご確認ください＞
■年間行事計画＜予定確保ください＞
■弔事連絡票
■災害発生報告書
■飛翔会会員登録者・窓口担当者・社名変更届＜年度途中で変更の際速やかに＞

・定例総会、トップ交流会につきましては、
いずれも飛翔会会員登録者様ご本人が出席対象です
お忙しいとは思いますが、ご予定の確保をお願い致します

―

＜本件に関するお問合せ先＞  デンソー飛翔会事務局 川城・加藤・齋藤

DENSO-HISHOKAI (デンソー飛翔会) denso-hishokai@jp.denso.com

以上

https://d-hishokai.globaldenso.com/member/download/
mailto:denso-hishokai@jp.denso.com